

Produktspezifikation



Art.Nr.: 08.60131 Produkt: Oliva Fernet Branca Mix - SondArt. 1-2-3tv

Herstellungsland: Italien

Verkehrsbezeichnung statistische Warennummer
Fernet Branca Mix 1806 9011

Beschreibung

italienische Trüffelpraline Fernet Branca,original Borghetti-Caffelikör , Stravecchio und Branca Menta

Zutaten

Fernet Branca Amaro: Extra dunkle Schokolade - Kakaogehalt mind. 52% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALECITHIN**; natürliches Vanillearoma – mind. 51% Kakaogehalt), Glukose-Fruktose-Sirup, Fernet Branca Amaro 11% (Alkohol, Kräutertees, Zucker, natürliche Aromen).

Borghetti-Caffelikör: Extra-Bitterschokolade - Kakaogehalt mind. 52% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALECITHIN**, Vanille – mind. 51% Kakaobestandteile), Glucose-Fructose-Sirup, Borghetti Espresso Liqueur 11% (25 Vol.%, Kaffee, Zucker, Alkohol, natürliche Aromen).

Stravecchio Brandy: Extra-Bitterschokolade - Kakaogehalt mind. 52% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALECITHIN**, Vanille – mind. 51% Kakaobestandteile), Glucose-Fructose-Sirup, Stravecchio Brandy 11%.
Branca Menta: Überzug (51%): extra dunkle Schokolade - Kakaogehalt mind. 52% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALECITHIN**; natürliches Vanillearoma. Kakaogehalt mind. 50%) . Füllung (49%) weisse Schokolade (Zucker, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, Emulgator: **SOJALECITHIN**; natürliches Vanillearoma. Kakao: 28% mind. **MILCHPULVER**: 24%), Glukose-Fruktose-Sirup, Branca-Menta Likör (22% in der Füllung - Zucker, Alkohol, Kräutertee, natürliche Aromen) .

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von anderen **SCHALENFRÜCHTEN (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, ERDNÜSSEN) , MILCH**derivate und **GLUTEN** enthalten.

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
k	n	n	n	k	j	k	k	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	442	kcal
	1851	kJ
Fett	19,2	g
davon gesättigte Fettsäuren	12,0	g
Kohlenhydrate	59,3	g
davon Zucker	49,0	g
Eiweiß	3,6	g
Salz	0,01	g

Optik



Sensorik

italienische Zartbitterpraline mit cremiger Trüffelmischung
aromatisch abgerundet

mikrobiologische Daten



Verpackung

Packung: einzeln gewickelt im Schlauchbeutel

Inhalt Packung: 1000 g

EAN Packung:

Verp. Einheit: ca. 50 St.

EAN Gebinde:

Verkaufseinheit: Set

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 4 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Technische Daten

Verpackungsart: einzeln verpackt, im Schlauchbeutel 330 x 240 x 80 mm verpackt, mit Artikel-Etikett

Abpackung der Ware: einzeln in Fettpapier und Silberfolie gewickelt, mit Aufdruck

Gesamtgewicht Artikel: 1000 g

Palettentyp: Europalette

Beutel pro Karton: 6 x 1 kg

Beutel pro Palette: 384 Beutel

Karton pro Lage: 8

Maße Karton: 40 x 30 x 24 cm

Lagen pro Palette: 8

GVO:

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die "Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich Zusatzstoffe und Aromen.